RESULTADOS OFICIALES - CATEGORIA OFICIAL FUN

CLASIFICACION GENERAL

.Gral. Numero

P.Cat.
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P.Sexo
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2
8
5
4
28
21
20
18
22
32
9
10
34
11
19
15
37
16
14
13
38
58

Corredor
CULELA, NICOLAS
RUIZ, RAMIRO
RODRIGUEZ CHIAPPELLA, JUAN
PIRRI FERNANDEZ, MAXIMO
PEDREIRA, TAISSA
PESCE, PEDRO
MARTINEZ VAZQUEZ, LUCAS AGUSTIN
ROBAYNA ALVAREZ, FACUNDO
RODRIGUEZ LUNA, GUILLERMO ANDRES
CORTES LASALLE, CAROLINA
FERRARI, IGNACIO
LOPEZ LANS, FELIPE
ARNOLD PERDOMO , BARBARA
COLA PATRON, LUCAS GABRIEL
CANEDO, PILAR
CARRIER SCASSO, JOAQUIN
VILLALBA VAZQUEZ, ANDRES
GARCIA, JOAQUIN
CARDOZO SILVERA, ANGELA MAIZA
PILO, MATEO
CANTOU, RODRIGO
BATISTA TRABA, FRANCO
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Edad
26
17
19
18
17
14
15
15
24
18
17
16
17
15
14
14
15
14
15
14
24
16

Categoria
la. Categ
16-17
18-19
18-19
16-17
14-15
14-15
14-15
la. Categ
18-19
16-17
16-17
16-17
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
la. Categ
16-17

Tiempo
00:28:20
00:28:26
00:30:45
00:30:46
00:30:49
00:30:57
00:31:19
00:31:28
00:31:42
00:31:51
00:32:30
00:33:11
00:33:29
00:34:30
00:34:44
00:34:57
00:35:06
00:35:14
00:35:48
00:36:05
00:36:26
00:36:31



23
24
25
26
27
28
29
30
31
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18
19

20
21
22
23
24

17
36
27
33
30
59
35
31
60

OLIVEROS SILVERA, SOL

FUENTES FALCO, FRANCISCO JOSE
PEDREIRA VICO, THIAGO

AVCHARIAN VIVAS, FLORENCIA
BRUNETTI CORREA, EZEQUIEL

BORCHE GEYMONAT, AGUSTIN

AGUIAR FERNANDEZ, FEDERICO ANDRES
CHAGAS SALOMON, LEANDRO MARCEL
GOMEZ, GONZALO

CLASIFICACION GENERAL - DAMAS

.Gral.

5
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13
15
19
23
26

P.Cat.

1
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P.Sexo

1
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Numero

28
32
34
19
14
17
33

Corredor
PEDREIRA, TAISSA
CORTES LASALLE, CAROLINA
ARNOLD PERDOMO , BARBARA
CANEDO, PILAR
CARDOZO SILVERA, ANGELA MAIZA
OLIVEROS SILVERA, SOL
AVCHARIAN VIVAS, FLORENCIA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - DAMAS

.Gral.

15
19
23

P.Cat.

1
2
3

P.Sexo

4
5
6

Numero

19
14
17

Corredor
CANEDO, PILAR
CARDOZO SILVERA, ANGELA MAIZA
OLIVEROS SILVERA, SOL
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15
28
19
18
22
21
31

20
44

Edad
17
18
17
14

15
15

18

Edad

14

15
15

14-15
la. Categ
18-19
18-19
la. Categ
la. Categ
la. Categ
la. Categ
la. Categ

Categoria
16-17
18-19
16-17
14-15
14-15
14-15
18-19

Categoria
14-15
14-15
14-15

00:37:24
00:37:41
00:37:44
00:38:21
00:42:35
00:43:56
00:47:08
00:47:37
00:51:53

Tiempo
00:30:49
00:31:51
00:33:29
00:34:44
00:35:48
00:37:24
00:38:21

Tiempo
00:34:44
00:35:48
00:37:24

Puntos
18
14
12
10



13

10
26

28
34

32
33

PEDREIRA, TAISSA
ARNOLD PERDOMO , BARBARA

CORTES LASALLE, CAROLINA
AVCHARIAN VIVAS, FLORENCIA

CLASIFICACION GENERAL - VARONES
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P.Cat.
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Numero

2
8
5
4
21
20
18
22
9
10
11
15
37
16
13
38

Corredor
CULELA, NICOLAS
RUIZ, RAMIRO
RODRIGUEZ CHIAPPELLA, JUAN
PIRRI FERNANDEZ, MAXIMO
PESCE, PEDRO
MARTINEZ VAZQUEZ, LUCAS AGUSTIN
ROBAYNA ALVAREZ, FACUNDO
RODRIGUEZ LUNA, GUILLERMO ANDRES
FERRARI, IGNACIO
LOPEZ LANS, FELIPE
COLA PATRON, LUCAS GABRIEL
CARRIER SCASSO, JOAQUIN
VILLALBA VAZQUEZ, ANDRES
GARCIA, JOAQUIN
PILO, MATEO
CANTOU, RODRIGO
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17
17

18
18

Edad
26
17
19
18
14
15
15
24
17
16
15
14
15
14
14
24

16-17
16-17

18-19
18-19

Categoria
la. Categ
16-17
18-19
18-19
14-15
14-15
14-15
la. Categ
16-17
16-17
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
la. Categ

00:30:49
00:33:29

00:31:51
00:38:21

Tiempo
00:28:20
00:28:26
00:30:45
00:30:46
00:30:57
00:31:19
00:31:28
00:31:42
00:32:30
00:33:11
00:34:30
00:34:57
00:35:06
00:35:14
00:36:05
00:36:26

Puntos
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24
25
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29
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© 00 N O 01 W &~ b

17
18
19
20
21
22
23
24

58
36
27
30
59
35
31
60

BATISTA TRABA, FRANCO

FUENTES FALCO, FRANCISCO JOSE
PEDREIRA VICO, THIAGO

BRUNETTI CORREA, EZEQUIEL

BORCHE GEYMONAT, AGUSTIN

AGUIAR FERNANDEZ, FEDERICO ANDRES
CHAGAS SALOMON, LEANDRO MARCEL
GOMEZ, GONZALO

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - VARONES

.Gral.

6

7

8
14
16
17
18
20

11
12
22

P.Cat.

1
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P.Sexo

5

6

7
11
12
13
14
15

10
17

Numero

21
20
18
11
15
37
16
13

10
58

Corredor
PESCE, PEDRO
MARTINEZ VAZQUEZ, LUCAS AGUSTIN
ROBAYNA ALVAREZ, FACUNDO
COLA PATRON, LUCAS GABRIEL
CARRIER SCASSO, JOAQUIN
VILLALBA VAZQUEZ, ANDRES
GARCIA, JOAQUIN
PILO, MATEO

RUIZ, RAMIRO

FERRARI, IGNACIO
LOPEZ LANS, FELIPE
BATISTA TRABA, FRANCO

RODRIGUEZ CHIAPPELLA, JUAN
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16
28

19
22

21
31

20
44

Edad
14
15
15
15
14

15
14

14

17

17
16
16

19

16-17
la. Categ
18-19
la. Categ
la. Categ
la. Categ
la. Categ
la. Categ

Categoria
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15

16-17
16-17
16-17
16-17

18-19

00:36:31
00:37:41
00:37:44
00:42:35
00:43:56
00:47:08
00:47:37
00:51:53

Tiempo
00:30:57
00:31:19
00:31:28
00:34:30
00:34:57
00:35:06
00:35:14
00:36:05

00:28:26
00:32:30
00:33:11
00:36:31

00:30:45
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27

38
59
31
22
36
30
35
60

PIRRI FERNANDEZ, MAXIMO
PEDREIRA VICO, THIAGO

CULELA, NICOLAS

CANTOU, RODRIGO

BORCHE GEYMONAT, AGUSTIN

CHAGAS SALOMON, LEANDRO MARCEL
RODRIGUEZ LUNA, GUILLERMO ANDRES
FUENTES FALCO, FRANCISCO JOSE
BRUNETTI CORREA, EZEQUIEL

AGUIAR FERNANDEZ, FEDERICO ANDRES
GOMEZ, GONZALO
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19
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22
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44

18-19
18-19

la.

la.
la.

la.
la.

la.
la.

la.
la.

Categ

Categ
Categ

Categ
Categ

Categ
Categ

Categ
Categ

00:30:46
00:37:44

00:28:20
00:36:26
00:43:56
00:47:37
00:31:42
00:37:41
00:42:35
00:47:08
00:51:53
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RESULTADOS OFICIALES - CATEGORIA MASTER FUN

CLASIFICACION GENERAL

.Gral.
1
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P.Cat.
1
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P.Sexo
1
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Numero
87
129
85
150
139
73
82
81
76
133
72
151
160
134
120
74
127
77
89
126

Corredor
LISSASOAIN MATHIAS
ARAMBILLETE CESAR
DANERS GLORIA
PUIG GONZALO
SIENRA GALLART DANIEL
GRANUCCI PABLO
GALETTA PAZ PAMELA SOLEDAD
GALETTA PAZ MARIA ALEJANDRA
PILONI JUAN
GONZALEZ RODRIGUEZ NICOLAS GABRIEL
MARABOTT MANEIRO ALVARO DANIEL
PODESTA MARCO
RODRIGUEZ BIDEGAIN FELIPE ALEJANDRO
MAZAS NIZNIK DANIEL DAVID
SAHONERO LAPORTE ALVARO
EULA SILVEIRA ALVARO GONZALO
SQUARZA CAMPI ANA LAURA
PEREIRA RAPAT GONZALO DANIEL
CASTAGNO MENDIETA RODRIGO ANTONIO
RAMOS EDUARDO
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Edad Categoria Tiempo

35
50
49
29
52
38
27
29
44
46
43
34
34
57
42
34
36
30
48
48

35-39
50-54
45-49
25-29
50-54
35-39
25-29
25-29
40-44
45-49
40-44
30-34
30-34
55-59
40-44
30-34
35-39
30-34
45-49
45-49

00:30:26
00:35:39
00:35:59
00:36:02
00:36:26
00:37:00
00:37:26
00:38:01
00:38:05
00:38:28
00:38:32
00:38:59
00:39:26
00:39:39
00:39:39
00:39:41
00:40:15
00:40:18
00:40:18
00:40:33
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25
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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17
18

19
20
21
22
23
24
25
26

27

28

29

30
31
32
33
34
10

80
67
158
144
78
88
140
119
170
176
167
159
173
112
164
161
90
149
94
95
179
135
123
125

APELLANIZ FEDERICO

CAZABAN JULIO

FLITER FLORENCIA

CANAN MARCOS

CARDOSO MEGA TABARE

NICOLA PEREIRA GERARDO
IRURETA GOYENA MARCOS
PESSANO JUAN

GARRONE MARTIN

ARA FERNANDO

HAKAS PAZOS JAIME NICOLAS
BLOOMFIELD JENNIFER

VILLALBA EDUARDO

ALVAREZ MONTERO FEDERICA MARIA
ALVAREZ FIRPI GONZALO
DOMINGUEZ DA FONTE MAGDALENA
RODRIGUEZ EDUARDO

SILVA CAROLINA

FONT EMILIO

GONZALEZ TECHERA ANDRES
QUINCKE CARRIQUIRY ALEJANDRO RICARD
WYSOKIKAMIEN BERNARDO

SOCIAS ADRIAN

BIANCHI RENATA

T 222 2211 L

40
36
35
41
56
48
41
26
30
44
45
57
62
31
47
29
48
39
32
45
55
52
31
39

40-44
35-39
35-39
40-44
55-59
45-49
40-44
25-29
30-34
40-44
45-49
55-59
60-64
30-34
45-49
25-29
45-49
35-39
30-34
45-49
55-59
50-54
30-34
35-39

00:40:36
00:40:47
00:41:01
00:41:15
00:41:58
00:42:00
00:42:02
00:42:17
00:42:23
00:42:30
00:42:33
00:42:36
00:43:22
00:43:24
00:43:35
00:43:37
00:43:42
00:44:01
00:44:19
00:44:20
00:44:21
00:44:29
00:44:35
00:44:36



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
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35
36
37
38
39
40
41
11
42
43
44
45
12
46
47
48
13
14
49
50
51
52
53
15

105
108
153
156
174
143
116
118
84
141
96
152
99
132
137
157
86
92
100
122
104
115
103
154

MOREIRA EDUARDO ANGEL

VERA RAFAEL

LAGUNA QUEIROLO RODRIGO JORGELUIS
CALLEJAS DANIEL

KONIK SERGIO

AMENGUAL RODONS AGUSTIN
GRAMATICA GIBERT NICOLAS HECTOR
RODRIGUEZ PEREZ VICTORIA
MASKAVIZAN RICARDO

DEL PUERTO SANTIAGO

PAREDES FABIAN ANDRES

MORENO GRANDICH DANIEL HUGO
DONO MALLERAS FLORENCIA
ACOSTA VILLARREAL CARLOS
LOPEZ ANDOLFATTO GUSTAVO
IRIGOYEN ROBERTO

GARESE DANIELA

CASAVIEJA PARENTE MARIA CECILIA
MALLO SUAREZ LEONARDO

ANDRES CLAVIJO

NAGUEIRA PABLO

VALENZANI AMOR JORGE

PERAZZA GABRIEL

ROLAND LORENTE ELENA

T 11T 2E7nm 11 L £

60
48
25
35
47
37
40
32
61
29
41
56
37
54
49
60
54
35
60
40
32
51
30
34

60-64
45-49
25-29
35-39
45-49
35-39
40-44
30-34
60-64
25-29
40-44
55-59
35-39
50-54
45-49
60-64
50-54
35-39
60-64
40-44
30-34
50-54
30-34
30-34

00:44:39
00:44:43
00:44:57
00:44:59
00:45:05
00:45:18
00:45:29
00:46:00
00:46:30
00:46:33
00:46:35
00:46:37
00:46:50
00:47:16
00:47:56
00:47:57
00:48:09
00:48:11
00:48:16
00:48:24
00:48:25
00:48:26
00:48:27
00:48:29



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

54
55
56
57
16
58
59
17
18
60
61
19
62
63
64
65
20
66
67
21
69
70
71
72

171
107
177
79
162
155
148
111
136
175
121
163
97
109
113
169
83
117
93
114
91
110
172
178

VEGA BELTRAME JOSE PEDRO

MARTINEZ BENVENUTTO JAVIER FRANCISC

ALMEIDA ALBERTO

CABRERA GUSTAVO

MANE MARIA ROSA

ESTEVES ROSANO HERNAN
JACHMANIAN IVAN

DOBROTKA LETICIA

LEJAVITZER GROIS ELENA

VIERA JONATHAN

ALFARO MAURICIO

PAROLI MOREIRA GABRIELA

BANEIRA ZACCAGNINI JULIO ANTONIO
CANADAS FABIAN

GONZALEZ MOREIRA NESTOR EDGAR
GOICOA ARNUTTI RODRIGO MARTIN
MARTIN PICCARDO MARIA GABRIELA
BASTON MAIO HECTOR

DOMINGUEZ JAVIER

VAZQUEZ NATALIA

MARTINEZ CARDOSO HUGO
VILLARNOVO LIENDO CARLOS ALBERTO
FERRES RAFAEL

MARI HELLER JAVIER OSCAR

LT I 21111 £ L LZ

47
47
30
43
54
25
52
37
52
27
32
29
73
52
40
30
31
60
38
34
60
66
28
45

45-49
45-49
30-34
40-44
50-54
25-29
50-54
35-39
50-54
25-29
30-34
25-29
70-74
50-54
40-44
30-34
30-34
60-64
35-39
30-34
60-64
65-69
25-29
45-49

00:48:30
00:48:30
00:48:44
00:48:45
00:48:52
00:49:24
00:49:26
00:49:26
00:49:27
00:49:52
00:50:30
00:50:37
00:50:53
00:50:54
00:50:58
00:51:16
00:51:26
00:51:58
00:52:03
00:52:05
00:52:36
00:52:49
00:52:51
00:52:55



93 8 73 168
94 15 74 101
95 2 22 142
96 7 75 165
97 4 23 124
98 5 24 130
99 2 25 147
100 2 76 128
101 8 77 98
102 8 78 146
103 16 79 102
104 1 26 63
105 9 80 131
106 9 81 71
107 5 82 61
108 10 83 75

CLASIFICACION GENERAL
.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero
3 1 1 85
7 1 2 82
8 2 3 81
17 1 4 127

CORREA ALQUEREZ GUILLERMO JOSE
SALABERRY MELANO PABLO JAVIER
CUENCA GRACIELA

VALLEJO CALLERO MARTIN

FRANK HELEN

ALZUGARAT MARIANA

OUTERELO CURBELO CARINA
ASPIROZ CARLOS

FILIPPINI GOENAGA GASTON
BARDANCA MARINI JOSE ANTONIO
MATTOS ERNESTO

GONZALEZ SILVIA

RODRIGUEZ ACOSTA LEONARDO DANIEL

GARCIA SOUTO ALVARO
GUILLEN WILSON
LOPEZ POGGI JULIO CESAR

DAMAS

Corredor
DANERS GLORIA
GALETTA PAZ PAMELA SOLEDAD
GALETTA PAZ MARIA ALEJANDRA
SQUARZA CAMPI ANA LAURA

LT I Z Z <L T T < Z

Sx

M T T T

28
46
46
39
52
28
56
65
39
60
47
62
28
60
59
62

Edad Categoria

49
27
29
36

25-29
45-49
45-49
35-39
50-54
25-29
55-59
65-69
35-39
60-64
45-49
60-64
25-29
60-64
55-59
60-64

45-49
25-29
25-29
35-39

00:52:57
00:53:18
00:54:14
00:54:43
00:55:09
00:55:10
00:57:48
00:57:55
00:58:21
00:58:33
01:06:26
01:06:31
01:06:32
01:07:40
01:08:43
01:13:32

Tiempo
00:35:59
00:37:26
00:38:01
00:40:15

Puntos
18
14
12
10



23
32
34
36
38
44
52
57
61
62
68
73
76
77
80
85
88
95
97
98
99
104
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158
159
112
161
149
125
118
99
86
92
154
162
111
136
163
83
114
142
124
130
147
63

FLITER FLORENCIA

BLOOMFIELD JENNIFER

ALVAREZ MONTERO FEDERICA MARIA
DOMINGUEZ DA FONTE MAGDALENA
SILVA CAROLINA

BIANCHI RENATA

RODRIGUEZ PEREZ VICTORIA

DONO MALLERAS FLORENCIA
GARESE DANIELA

CASAVIEJA PARENTE MARIA CECILIA
ROLAND LORENTE ELENA

MARNE MARIA ROSA

DOBROTKA LETICIA

LEJAVITZER GROIS ELENA

PAROLI MOREIRA GABRIELA

MARTIN PICCARDO MARIA GABRIELA
VAZQUEZ NATALIA

CUENCA GRACIELA

FRANK HELEN

ALZUGARAT MARIANA

OUTERELO CURBELO CARINA
GONZALEZ SILVIA

MM MM T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

35
57
31
29
39
39
32
37
54
35
34
54
37
52
29
31
34
46
52
28
56
62

35-39
55-59
30-34
25-29
35-39
35-39
30-34
35-39
50-54
35-39
30-34
50-54
35-39
50-54
25-29
30-34
30-34
45-49
50-54
25-29
55-59
60-64

00:41:01
00:42:36
00:43:24
00:43:37
00:44:01
00:44:36
00:46:00
00:46:50
00:48:09
00:48:11
00:48:29
00:48:52
00:49:26
00:49:27
00:50:37
00:51:26
00:52:05
00:54:14
00:55:09
00:55:10
00:57:48
01:06:31
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CLASIFICACION GENERAL - VARONES

.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Edad Categoria Tiempo Puntos
1 1 1 87 LISSASOAIN MATHIAS M 35 35-39  00:30:26 18
2 1 2 129  ARAMBILLETE CESAR M 50 50-54  00:35:39 14
4 1 3 150 PUIG GONZALO M 29 25-29  00:36:02 12
5 2 4 139 SIENRA GALLART DANIEL M 52 50-54  00:36:26 10
6 2 5 73 GRANUCCI PABLO M 38 35-39  00:37:00 8
9 1 6 76 PILONI JUAN M 44 40-44  00:38:05 7
10 1 7 133 GONZALEZ RODRIGUEZ NICOLAS GABRIEL M 46 45-49  00:38:28 6
11 2 8 72 MARABOTT MANEIRO ALVARO DANIEL M 43 40-44  00:38:32 5
12 1 9 151 PODESTA MARCO M 34 30-34  00:38:59 4
13 2 10 160 RODRIGUEZ BIDEGAIN FELIPE ALEJANDRO M 34 30-34  00:39:26 3
14 1 11 134 MAZAS NIZNIK DANIEL DAVID M 57 55-59  00:39:39 2
15 3 12 120 SAHONERO LAPORTE ALVARO M 42 40-44  00:39:39 1
16 3 13 74 EULA SILVEIRA ALVARO GONZALO M 34 30-34  00:39:41
18 4 14 77 PEREIRA RAPAT GONZALO DANIEL M 30 30-34  00:40:18
19 2 15 89 CASTAGNO MENDIETA RODRIGO ANTONIO M 48 45-49  00:40:18
20 3 16 126 RAMOS EDUARDO M 48 45-49  00:40:33
21 4 17 80 APELLANIZ FEDERICO M 40 40-44  00:40:36
22 3 18 67 CAZABAN JULIO M 36 35-39  00:40:47
24 5 19 144  CANAN MARCOS M 41 40-44  00:41:15
25 2 20 78 CARDOSO MEGA TABARE M 56 55-59  00:41:58
26 4 21 88 NICOLA PEREIRA GERARDO M 48 45-49  00:42:00
27 6 22 140 IRURETA GOYENA MARCOS M 41 40-44  00:42:02



28
29
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31
33
35
37
39
40
41
42
43
45
46
47
48
49
50
51
53
54
55
56
58
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

119
170
176
167
173
164
90
94
95
179
135
123
105
108
153
156
174
143
116
84
141
96
152
132

PESSANO JUAN

GARRONE MARTIN

ARA FERNANDO

HAKAS PAZOS JAIME NICOLAS
VILLALBA EDUARDO

ALVAREZ FIRPI GONZALO

RODRIGUEZ EDUARDO

FONT EMILIO

GONZALEZ TECHERA ANDRES
QUINCKE CARRIQUIRY ALEJANDRO RICARD
WYSOKIKAMIEN BERNARDO

SOCIAS ADRIAN

MOREIRA EDUARDO ANGEL

VERA RAFAEL

LAGUNA QUEIROLO RODRIGO JORGELUIS
CALLEJAS DANIEL

KONIK SERGIO

AMENGUAL RODONS AGUSTIN
GRAMATICA GIBERT NICOLAS HECTOR
MASKAVIZAN RICARDO

DEL PUERTO SANTIAGO

PAREDES FABIAN ANDRES

MORENO GRANDICH DANIEL HUGO
ACOSTA VILLARREAL CARLOS

LT L L L L LKL (LTI (ZCK(ZE(ZE(LK(LE(XLLCKL

26
30
44
45
62
47
48
32
45
55
52
31
60
48
25
35
47
37
40
61
29
41
56
54

25-29
30-34
40-44
45-49
60-64
45-49
45-49
30-34
45-49
55-59
50-54
30-34
60-64
45-49
25-29
35-39
45-49
35-39
40-44
60-64
25-29
40-44
55-59
50-54

00:42:17
00:42:23
00:42:30
00:42:33
00:43:22
00:43:35
00:43:42
00:44:19
00:44:20
00:44:21
00:44:29
00:44:35
00:44:39
00:44:43
00:44:57
00:44:59
00:45:05
00:45:18
00:45:29
00:46:30
00:46:33
00:46:35
00:46:37
00:47:16



59
60
63
64
65
66
67
69
70
71
72
74
75
78
79
81
82
83
84
86
87
89
90
91

11

10

12
13
10
11

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
69
70
71

137
157
100
122
104
115
103
171
107
177
79
155
148
175
121
97
109
113
169
117
93
91
110
172

LOPEZ ANDOLFATTO GUSTAVO
IRIGOYEN ROBERTO

MALLO SUAREZ LEONARDO
ANDRES CLAVIJO

NAGUEIRA PABLO

VALENZANI AMOR JORGE
PERAZZA GABRIEL

VEGA BELTRAME JOSE PEDRO

MARTINEZ BENVENUTTO JAVIER FRANCISC

ALMEIDA ALBERTO

CABRERA GUSTAVO

ESTEVES ROSANO HERNAN
JACHMANIAN IVAN

VIERA JONATHAN

ALFARO MAURICIO

BANEIRA ZACCAGNINI JULIO ANTONIO
CANADAS FABIAN

GONZALEZ MOREIRA NESTOR EDGAR
GOICOA ARNUTTI RODRIGO MARTIN
BASTON MAIO HECTOR

DOMINGUEZ JAVIER

MARTINEZ CARDOSO HUGO
VILLARNOVO LIENDO CARLOS ALBERTO
FERRES RAFAEL

LT L L L L LKL LKL (LTI (ZCK(ZE(ZE(LEK(LE(<LLCKL

49
60
60
40
32
51
30
47
47
30
43
25
52
27
32
73
52
40
30
60
38
60
66
28

45-49
60-64
60-64
40-44
30-34
50-54
30-34
45-49
45-49
30-34
40-44
25-29
50-54
25-29
30-34
70-74
50-54
40-44
30-34
60-64
35-39
60-64
65-69
25-29

00:47:56
00:47:57
00:48:16
00:48:24
00:48:25
00:48:26
00:48:27
00:48:30
00:48:30
00:48:44
00:48:45
00:49:24
00:49:26
00:49:52
00:50:30
00:50:53
00:50:54
00:50:58
00:51:16
00:51:58
00:52:03
00:52:36
00:52:49
00:52:51



92
93
94
96
100
101
102
103
105
106
107
108

14

15

16

10

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

178
168
101
165
128
98
146
102
131
71
61
75

MARI HELLER JAVIER OSCAR

CORREA ALQUEREZ GUILLERMO JOSE
SALABERRY MELANO PABLO JAVIER
VALLEJO CALLERO MARTIN

ASPIROZ CARLOS

FILIPPINI GOENAGA GASTON
BARDANCA MARINI JOSE ANTONIO
MATTOS ERNESTO

RODRIGUEZ ACOSTA LEONARDO DANIEL

GARCIA SOUTO ALVARO
GUILLEN WILSON
LOPEZ POGGI JULIO CESAR

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - DAMAS

.Gral.

7
8
36
80
98

34
52
68

P.Cat.

1

2
3
4
5

P.Sexo

2
3
8
19
24

11
15

Numero

82
81
161
163
130

112
118
154

Corredor
GALETTA PAZ PAMELA SOLEDAD
GALETTA PAZ MARIA ALEJANDRA
DOMINGUEZ DA FONTE MAGDALENA
PAROLI MOREIRA GABRIELA
ALZUGARAT MARIANA

ALVAREZ MONTERO FEDERICA MARIA
RODRIGUEZ PEREZ VICTORIA
ROLAND LORENTE ELENA

LT LT L L 2L 5 2L LK L L

M T T M M

45
28
46
39
65
39
60
47
28
60
59
62

Edad Categoria

27
29
29
29
28

31
32
34

45-49
25-29
45-49
35-39
65-69
35-39
60-64
45-49
25-29
60-64
55-59
60-64

25-29
25-29
25-29
25-29
25-29

30-34
30-34
30-34

00:52:55
00:52:57
00:53:18
00:54:43
00:57:55
00:58:21
00:58:33
01:06:26
01:06:32
01:07:40
01:08:43
01:13:32

Tiempo
00:37:26
00:38:01
00:43:37
00:50:37
00:55:10

00:43:24
00:46:00
00:48:29

Puntos

A 01 o1 N
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85
88

17
23
38
44
57
62
76

95

61

73

77

97

32
99

104

N o o~ WwN P ol

N
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20
21

10
12
14
17

22

13

16

18

23

25

26

83
114

127
158
149
125
99
92
111

85
142

86
162
136
124

159
147

63

MARTIN PICCARDO MARIA GABRIELA
VAZQUEZ NATALIA

SQUARZA CAMPI ANA LAURA

FLITER FLORENCIA

SILVA CAROLINA

BIANCHI RENATA

DONO MALLERAS FLORENCIA
CASAVIEJA PARENTE MARIA CECILIA
DOBROTKA LETICIA

DANERS GLORIA
CUENCA GRACIELA

GARESE DANIELA

MANE MARIA ROSA
LEJAVITZER GROIS ELENA
FRANK HELEN

BLOOMFIELD JENNIFER
OUTERELO CURBELO CARINA

GONZALEZ SILVIA

M T T T T T M

m T M T

31
34

36
35
39
39
37
35
37

49
46

54
54
52
52

57
56

62

30-34
30-34

35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39

45-49
45-49

50-54
50-54
50-54
50-54

55-59
55-59

60-64

00:51:26
00:52:05

00:40:15
00:41:01
00:44:01
00:44:36
00:46:50
00:48:11
00:49:26

00:35:59
00:54:14

00:48:09
00:48:52
00:49:27
00:55:09

00:42:36
00:57:48

01:06:31

N W h 01O N © BN
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS - VARONES

.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Edad Categoria Tiempo Puntos
4 1 3 150 PUIG GONZALO M 29 25-29  00:36:02 9
28 2 23 119 PESSANO JUAN M 26 25-29  00:42:17 7
47 3 37 153 LAGUNA QUEIROLO RODRIGO JORGELUIS M 25 25-29  00:44:57 6
54 4 43 141 DEL PUERTO SANTIAGO M 29 25-29  00:46:33 5
74 5 58 155 ESTEVES ROSANO HERNAN M 25 25-29  00:49:24 4
78 6 60 175  VIERA JONATHAN M 27 25-29  00:49:52 3
91 7 71 172 FERRES RAFAEL M 28 25-29  00:52:51 2
93 8 73 168 CORREA ALQUEREZ GUILLERMO JOSE M 28 25-29  00:52:57 1
105 9 80 131 RODRIGUEZ ACOSTA LEONARDO DANIEL M 28 25-29  01:06:32
12 1 9 151 PODESTA MARCO M 34 30-34  00:38:59 9
13 2 10 160 RODRIGUEZ BIDEGAIN FELIPE ALEJANDRO M 34 30-34  00:39:26 7
16 3 13 74 EULA SILVEIRA ALVARO GONZALO M 34 30-34  00:39:41 6
18 4 14 77 PEREIRA RAPAT GONZALO DANIEL M 30 30-34  00:40:18 5
29 5 24 170  GARRONE MARTIN M 30 30-34  00:42:23 4
39 6 30 94 FONT EMILIO M 32 30-34  00:44:19 3
43 7 34 123 SOCIAS ADRIAN M 31 30-34  00:44:35 2
65 8 51 104 NAGUEIRA PABLO M 32 30-34  00:48:25 1
67 9 53 103 PERAZZA GABRIEL M 30 30-34  00:48:27
71 10 56 177  ALMEIDA ALBERTO M 30 30-34  00:48:44
79 11 61 121  ALFARO MAURICIO M 32 30-34  00:50:30
84 12 65 169 GOICOA ARNUTTI RODRIGO MARTIN M 30 30-34  00:51:16



22
48
50
87
96
101

11
15
21
24
27
30
51
55
64
72
83

10

o N oo 0o A~ W N PP
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18
38
40
67
75
77

12
17
19
22
25
41
44
50
57
64

87
73
67
156
143
93
165
98

76
72
120
80
144
140
176
116
96
122
79
113

133

LISSASOAIN MATHIAS
GRANUCCI PABLO

CAZABAN JULIO

CALLEJAS DANIEL

AMENGUAL RODONS AGUSTIN
DOMINGUEZ JAVIER

VALLEJO CALLERO MARTIN
FILIPPINI GOENAGA GASTON

PILONI JUAN

MARABOTT MANEIRO ALVARO DANIEL
SAHONERO LAPORTE ALVARO
APELLANIZ FEDERICO

CANAN MARCOS

IRURETA GOYENA MARCOS

ARA FERNANDO

GRAMATICA GIBERT NICOLAS HECTOR
PAREDES FABIAN ANDRES

ANDRES CLAVIJO

CABRERA GUSTAVO

GONZALEZ MOREIRA NESTOR EDGAR

GONZALEZ RODRIGUEZ NICOLAS GABRIEL

=T L 2L L L

LT LT L L L 25 5L L5 £ L

<

35
38
36
35
37
38
39
39

44
43
42
40
41
41
44
40
41
40
43
40

46

35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39

40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44

45-49

00:30:26
00:37:00
00:40:47
00:44:59
00:45:18
00:52:03
00:54:43
00:58:21

00:38:05
00:38:32
00:39:39
00:40:36
00:41:15
00:42:02
00:42:30
00:45:29
00:46:35
00:48:24
00:48:45
00:50:58

00:38:28
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59
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15
16
21
26
28
29
31
36
39
47
54
55
72
74
79

33
46
52
59
63

89
126
88
167
164
90
95
108
174
137
171
107
178
101
102

129
139
135
132
115
148
109

CASTAGNO MENDIETA RODRIGO ANTONIO
RAMOS EDUARDO

NICOLA PEREIRA GERARDO

HAKAS PAZOS JAIME NICOLAS

ALVAREZ FIRPI GONZALO

RODRIGUEZ EDUARDO

GONZALEZ TECHERA ANDRES

VERA RAFAEL

KONIK SERGIO

LOPEZ ANDOLFATTO GUSTAVO

VEGA BELTRAME JOSE PEDRO

MARTINEZ BENVENUTTO JAVIER FRANCISC
MARI HELLER JAVIER OSCAR

SALABERRY MELANO PABLO JAVIER
MATTOS ERNESTO

ARAMBILLETE CESAR

SIENRA GALLART DANIEL
WYSOKIKAMIEN BERNARDO
ACOSTA VILLARREAL CARLOS
VALENZANI AMOR JORGE
JACHMANIAN IVAN

CANADAS FABIAN

LT L L L L 2L K £ 2L (L L

=T I 5L L

48
48
48
45
47
48
45
48
47
49
47
47
45
46
47

50
52
52
54
51
52
52

45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49

50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54

00:40:18
00:40:33
00:42:00
00:42:33
00:43:35
00:43:42
00:44:20
00:44:43
00:45:05
00:47:56
00:48:30
00:48:30
00:52:55
00:53:18
01:06:26

00:35:39
00:36:26
00:44:29
00:47:16
00:48:26
00:49:26
00:50:54
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41
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107

33
45
53
60
63
86
89
102
106
108

90
100

81
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11
20
32
45
82

27
35
42
48
49
66
69
78
81
83

70
76

62

134
78
179
152
61

173
105
84
157
100
117
91
146
71
75

110
128

97

MAZAS NIZNIK DANIEL DAVID
CARDOSO MEGA TABARE

QUINCKE CARRIQUIRY ALEJANDRO RICARD

MORENO GRANDICH DANIEL HUGO
GUILLEN WILSON

VILLALBA EDUARDO

MOREIRA EDUARDO ANGEL
MASKAVIZAN RICARDO

IRIGOYEN ROBERTO

MALLO SUAREZ LEONARDO
BASTON MAIO HECTOR

MARTINEZ CARDOSO HUGO
BARDANCA MARINI JOSE ANTONIO
GARCIA SOUTO ALVARO

LOPEZ POGGI JULIO CESAR

VILLARNOVO LIENDO CARLOS ALBERTO
ASPIROZ CARLOS

BANEIRA ZACCAGNINI JULIO ANTONIO

LT L5 5 25 L50L =T 5L

< L

57
56
55
56
59

62
60
61
60
60
60
60
60
60
62

66
65

73

55-59
55-59
55-59
55-59
55-59

60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64

65-69
65-69

70-74

00:39:39
00:41:58
00:44:21
00:46:37
01:08:43

00:43:22
00:44:39
00:46:30
00:47:57
00:48:16
00:51:58
00:52:36
00:58:33
01:07:40
01:13:32

00:52:49
00:57:55

00:50:53

A OO N ©

P N W b~ 01O N O



RESULTADOS OFICIALES - CATEGORIA PROMO FUN

CLASIFICACION GENERAL

.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor

1 1 1 207 ROGGIA SIMON

2 1 2 201  PIPPO IGNACIO SEBASTIAN

3 1 1 210 IBARRONDO CRISTAL

4 1 2 203  BARBERIA PEREIRA ALDANA

5 1 3 205 TORRENS CACERES SELENA

6 2 3 209  SABANO PEDRO

7 2 4 208 OYHENARD LAPASTA MAURICIO
8 1 4 204 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN
9 3 5 202 CESTARO PARULA ISMAEL

10 2 5 206  ALANIS PICARDO TATIANA

CLASIFICACION GENERAL DAMAS

.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor
3 1 1 210 IBARRONDO CRISTAL
4 1 2 203 BARBERIA PEREIRA ALDANA
5 1 3 205 TORRENS CACERES SELENA
8 1 4 204 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN
10 2 5 206 ALANIS PICARDO TATIANA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - DAMAS

.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor
5 1 3 205 TORRENS CACERES SELENA

SX
M 14
M 17
F 18
F 17
F 15
M 17
M 14
F 20
M 16
F 14

Edad Categoria

14-15
16-17
18-19
16-17
14-15
16-17
14-15
la. Categ
16-17
14-15

Sx Edad Categoria

18
17
15
20
14

m T T T T

18-19
16-17
14-15
la. Categ
14-15

Sx Edad Categoria

F 15

14-15

Tiempo
00:34:30
00:36:05
00:37:10
00:37:11
00:37:13
00:38:23
00:40:51
00:42:55
00:44:27
00:51:03

Tiempo
00:37:10
00:37:11
00:37:13
00:42:55
00:51:03

Tiempo
00:37:13

Puntos
18
14
12
10

Puntos
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206
203
210
204

ALANIS PICARDO TATIANA
BARBERIA PEREIRA ALDANA
IBARRONDO CRISTAL
RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN

CLASIFICACION GENERAL - VARONES

.Gral.

1

O N O N

P.Cat.

1

W NN P

P.Sexo

1

g b~ W N

Numero

207
201
209
208
202

Corredor
ROGGIA SIMON
PIPPO IGNACIO SEBASTIAN
SABANO PEDRO
OYHENARD LAPASTA MAURICIO
CESTARO PARULA ISMAEL

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - VARONES

.Gral.

1

o oo N N

P.Cat.

1

W N DN

P.Sexo

1

g w N b

Numero

207
208
201
209
202

Corredor
ROGGIA SIMON
OYHENARD LAPASTA MAURICIO
PIPPO IGNACIO SEBASTIAN
SABANO PEDRO
CESTARO PARULA ISMAEL

SXx

=L L

14
17
18
20

Edad Categoria

14
17

17
14

16

Edad Categoria

14
14
17
17
16

14-15

16-17

18-19
la. Categ

14-15
16-17
16-17
14-15
16-17

14-15
14-15
16-17
16-17
16-17

00:51:03
00:37:11
00:37:10
00:42:55

Tiempo
00:34:30
00:36:05
00:38:23
00:40:51
00:44:27

Tiempo
00:34:30
00:40:51
00:36:05
00:38:23
00:44:27

© ©O© ©

Puntos

A 0 00

Puntos
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